Администрация Киевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

С.Киевка

04.10.2018 года
}lb35/1

<<об утверщдении плана контрольных мероприятий админпстрации
киевского сельсовета Татарского района Новосшбирской област п па 4

квартал 2018 года)>

В соответствии со ст,269 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
уставом Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области:

1, Утвердитъ план контрольных мероприятий администрации Киевского
сельсовета Татарского района Новосибирской области на 4 кварталt
2018 года

2, Настоящее распоряжение оrryбликовать в газете <<киевский вестнию> и
рЕвместить на официапьном сйте администрации Киевского
сельсовета Татарского района Новосибирской области.

з, Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

клава Киевского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области А.П. Елисеев